
Pos

ELITE
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Not classified ()
DNS

SUB 23
1
2
3
4

No.

205
202
201
233
222
221
219
218
229
228
203
217
220
211
238

231

241
242
243
244

Licença CBC

09.2686.05
04.6742.07
04.1660.04
30.13393.11
30.2687.05
04.4098.05
04.6423.07
04.7172.07
12.13635.11
04.13929.11
04.1661.04
04.1003.04
08.9147.08
04.1193.04
30.1434.04

03.1591.04

09.1972.04
04.13547.11
04.13532.11
04.8063.09

Name

CLEMILDA FERNANDES SILVA
FERNANDA DA SILVA SOUZA
LUCIENE FERREIRA DA SILVA
FLAVIA MARIA DE OLIVEIRA PAPARELLA
UENIA FERNANDES SOUZA
ANA PAULA POLEGATCH
SILVIA AUGUSTA DA SILVA
LUISA HELENA SILVA SAFT
CRISTIANE DUQUE ALMEIDA
ANA LUISA KORC PANINI
VALQUIRIA ALESSANDRA BENTO PARDIAL
JULIANA JACOBS RENNER
ADRIANA SEVERINA FARIAS LIMA
TATIANI CRISTINA DE OLIVEIRA
SONAIRA GABRIELA DOS SANTOS

SILVANA RAMÃO

MARCIA FERNANDES SILVA*
NAYARA GOMES RAMOS*
VIVIANE CRISTINA MARQUES DOS SANTOS*
ANNA CAROLINA MARTINS BRAGA*

Equipe

CLUBE FERNANDES DE CICLISMO
FUNVIC/SÃO JOSE DOS CAMPOS/BRASILINVEST/MARCONDES
FUNVIC/SÃO JOSE DOS CAMPOS/BRASILINVEST/MARCONDES
DNA / PLAN7
CHIRIO FORNO D'ASOLO
BARUERI/PENKS/NEW MILLEN/VZAN/MAXXIS
SMEL SAO JOSE DO RIO PRETO
ASSOC. RIOPRETENSE DE CICLISMO/SMEL/GMREIS
AVULSO
AVULSO
FUNVIC / SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / BRASILINVEST / MAR
VELO/GIANT/SEME RIO CLARO
ASSOC. ÓTICA MAR DEL PLATA DE CICLISMO
SMEL/UNIMED/BOI GORDO/TRIEX/SERTÃOZINHO
AVULSO

AVULSO

CLUBE FERNANDES DE CICLISMO
SMERL/ARAÇATUBA
SMERL/ARAÇATUBA
AVULSO

Total Tm

25:57.744
26:18.120
26:30.533
27:00.506
27:08.319
27:40.387
29:00.529
29:09.434
29:14.542
29:15.212
29:26.678
29:49.551
30:19.226
30:46.877
33:53.783

29:07.828
31:57.471
32:06.430
32:35.581

Diff

20.376
32.789

1:02.762
1:10.575
1:42.643
3:02.785
3:11.690
3:16.798
3:17.468
3:28.934
3:51.807
4:21.482
4:49.133
7:56.039

DNS

2:49.643
2:58.602
3:27.753

Gap

20.376
12.413
29.973
7.813

32.068
1:20.142

8.905
5.108
0.670
11.466
22.873
29.675
27.651

3:06.906

2:49.643
8.959
29.151

Avg. Speed

46,221
45,624
45,268
44,431
44,217
43,363
41,367
41,156
41,036
41,021
40,754
40,234
39,577
38,985
35,402

-

41,194
37,549
37,375
36,818

Laps

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

Total distance

20,000
20,000
20,000
20,000
20,000
20,000
20,000
20,000
20,000
20,000
20,000
20,000
20,000
20,000
20,000

-

20,000
20,000
20,000
20,000

Sorted on Laps

Printed: 30/06/2013 15:55:01

* Sub-23/U23 - DNS=Did Not Star / DNF=Did Not Finish

Realização: CBC - Confederação Brasileira de Ciclismo

Organização: FPC - Federação Paulista de Ciclismo

Apoio: Parque Eco-Esportivo Damha - Prefeitura de São Carlos

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Brazilian Timing - Sport Service Ltda

CAMPEONATO BRASILEIRO DE ESTRADA 2013
São Carlos / SP

Contra-Relógio - Elite / Sub-23 - Feminino

Race

Distância percorrida: 20,000 Km

29/06/2013 09:00


